
03.06.2015

   Kolmapäev, 3.juuni
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Otepää Evangeelse Vabakoguduse „Palverändur“ pastor MARGO MERI + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus - SELGUS PATU ja ÕIGUSE KOHTA    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – URMAS ROOSIMA,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: ALISTUMA PEAKS (Ef 5:21-33) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: ÕNNE NÄILISUS ja TEGELIKKUS. Teemat arendavad religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAr ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: saates räägitakse seekord  KIRIKU ja ÜHISKONNA teemadel. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: MUUSIKA ja ÜLISTUS: KUI SÕNAD LÕPEVAD....       Mikrofonide ees on VEIKKO VÕSU ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID: : JUHT ja KOGUKOND. Mikrofoni ees on Mustamäe linnaosa vanem HELLE KALDA , vestlust juhatab LEHARI KAUSTEL kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese ILMUTUSE raamatust  loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                 Kell 18            SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: viimase osa CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatust „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                Kell 19            Tuleb eetrisse selle hooaja viimane heliajakiri MEIE MISJON: SIIRI SELMO Soome Misjoniseltsist jagab oma muljeid paarikuuselt praktikalt Eestis. KIRSTI MALMI ja KAI-PETTERI LAPPALAINEN räägivad Nelja Tuule Ristirännakust Tartus kirikupäeval ja tänavamisjonist üldse. Sarja autor on PIRET RIIM         
                Kell 20            KOOLIKELL: vabaühenduse Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER, ARGO BUINEVITŠ ja MARGUS SAKS võtavad lõppemahakkava hooaja kokku , vaadates veelkord tagasi eelnevates saadetes kõneldud SÕBRALIKU ÕPPE temaatikale    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIO KANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – KRISTLIKUST PEREKONNAST    
                Kell 22            Gospelmuusikat tutvustavas saatesarjas LINNULENNUL kuuleme ANDRES JÄÄTMA viimase heliplaadi KUHUGI VIIB IGA TEE saamisloost. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV: VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI teevad põgusa tagasivaatele hooajale ning käsitlevad hetkel tähelepanu keskmes olevat pagulastemaatikat    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: LAPSED ja RAAMATUD. Suvi on  läbi aegade olnud parim võimalus raamatute lugemiseks. Saates on jutuks kas, kui palju ja missuguseid raamatuid lapsed loevad. Stuudios on 9 aastased KASPAR ja LUUKAS ja nende õpetaja PIRET KÕPPO. Saatejuhi rollis on lapsevanem KÜLLI KUUSK    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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